
4
17

16 12 13 7 10

21

Součást páky    
START poz. 7   

8 4

9

1

19
18

11

146
5

15

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

21 - Páčka START SM 100T Lever Hebel 51532888072 - 1
20 NE Samolepka VÝŠKA SEČENÍ Sticker Aufkleber - 32 0 8731 155 1
19 - Šroub M6x20 Bolt Schraube 182507 - 1
18 - Matice prodlužovací M6x18 Nut Sechskantmutter 51311120048 - 1
17 - Páčka ovládací SACCON 

LAPNBBR0 Lever Hebel 51532888061 - 1
16 - Nýt s trnem 3x8 Rivet with spine Stopfenniet 182525 - 4
15 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 1
14 - Šroub M6x25 Bolt Schraube 171532 - 1
13 - Šipka Arrow Pfeil 3005901035 3 0059 02 035 1
12 - Stupnice HYDRO Scale Skala - 3 0059 01 036 1
11 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 3
10 - Šroub M6x50 Bolt Schraube 195521 - 3
9 - Páčka ovládací SACCON 

LMBC56B0-MB0  Lever Hebel 51532888071 - 1
8 - Páčka náhonu Lever Heber - 2 0059 00 202 1
7 - Páka START DC-10/L=800/1SL10001 

FORK CLIP Lever Hebel 51532888057 - 1
6 - Červený knoflík START 1AC02040 Red knob Kugelgriff 184519 - 1
5 - Páčka START 1AT09201 (bez koule) Accelerator lever Gashebel 51532888008 - 1
4 - Rukojeť START 1MA08010 Handle Griff 184518 - 2
3 NE Samolepka provozní brzda Sticker Left brake Aufkleber - linke Bremse - 3 0035 00 054 1
2 NE Samolepka zapínání pojezdu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 060 1
1 - Madlo - svařenec Handle weldment Handgriff Schweißteil - 2 0005 01 081 1

2 0005 01 080
Řídítka F-700H (2018) sestava

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 12. února 2018
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


